MoanucaHo unposoii

LLOOGPBIHNHA nognncero:

JNlo6pbiHnHa AneBTuHa CDrﬂACQ,B@_ 2
AneBTrHa BuKTOpOBHa al e

. UPEKT!

BkropoBHa BT 1 Arperirads
‘:':':g‘
L5
000 "Topop Kade" Ht
MeHio \o%

MyHuyunansHoe oblyeobpaszosatesnibHoe yupexaerHuve "CpeaHas wkona Ne

patioHa Bonrorpaaa”
24 mapta 2022 r.

Bua npuema nuim LleHa (py6.)
Bnogo Beixon KKann
3apTpak 74,27
Mopoxoeoe nwope 155 25851
KoTnetbl pbibHble 90 172,0
Yain ¢ monokom,caxapom 200 89,5
Xneb nweHUYHbIN 40 92,3
3aetpak ¢ 7 go 11 net 7427
lopoxoeoe niope +55 255,1
KoTnetk! pbibHble 90 1720
Yan ¢ MONoKoM,caxapom 200 89,5
Xneb nweHUYHbIA 40 92.3
3aeTtpak ¢ 11 go 17 ner 5473
lopoxosoe nrope 185 2990
KoTtneTsl pbibHble 100 19,1
Yai ¢ MONoKOM,caxapom 200 89,5
Xneb nweHWYHbIA 40 92,3
O6en ¢ 7 go 11 ner 7427
OrypeL, coneHblii(Hapeska) 60 6,5
L1 13 ceexen kanycTel ¢ kapTodenem 200 28,4
Pary n3 ntuubi 150 91,3
KomnoT 1a ceexux abnok 200 146,5
Xneb nekneeaHbIn 30 51,2
Xneb niweHnYHbI#A 40 923
OBean c 11 5o 17 net 60,61
OrypeL coneHbli({Hapeska) 100 10,9
L 13 ceexel kanycTel ¢ KapTodenem 250 354
Pary us ntuubl 200 111,4
KomnoT 13 ceexux s6nok 200 146,5
Xneb neknesaHbIN 30 51.2
Xneb nweHnYHbIN 40 92,3
OBen nnaTHeii ¢ 7 Ao 11 net 74,00
Orypeu conexbli(HapesKka) 60 6,5
LLin n3 ceexel kanycTel ¢ kapTodenem 200 28,4
Pary u3 ntuuysl 150 91,3
KomnoT n3 ceexunx abnok 200 146,5
Xneb neknesaHbINA 30 51.2
Xneb nweHnYHbIA 40 92,3
O6ep cney nutanue ¢ 12a018net 74,27
Orypeu coneHbln(Hapeska) 100 10,9
LLin n3 ceexel kanycTbl ¢ KapTodenem 250 354
Pary us ntuupl 200 11,4
KomnoT us ceexux abnok 200 146,5
Xneb nekneBaHbIi 30 512
Xneb nweHWYHbIA 40 92,3
Monanwk 32,00
MnpoXoK neYeHbIl ¢ BUILHER 100 512,6
Yai kapkage c caxapom 200 99,9
MonaHWK chew NuTaHve ¢ 7 Ao 11 nert 31,83
MUpoXOK NEYEHbLIR C BULLHEN 100 512,6
Yai kapkage ¢ caxapom 200 59,9
Monakuk cneu nuTaHne ¢ 12 po 18 net 31,83

MUpOXKOK NeYeHbl C BULLHEN 100 512,6



Yait kapkage ¢ caxapom

3aeTpak cney nutaHve ¢ 12a018net
lopoxosoe niope
KoTneTb! pbibHbIe
Har ¢ monokom,caxapom
Xneb NweHnYHbIA

Bropow 3aBTpak cney nutanve ¢ 7 o 11 net
MupoxoKk NeYeHbId C BULLHER
Yan kapkage ¢ caxapom

Bropow 3aetpak cneu nutanue ¢ 12 go 18net
MUPOXKOK NEYEHbIW C BULLHEN
Yan kapkage ¢ caxapom

bydpet
Bynouka gopoxHas
Bynouka caobHas ¢ AxeMom
[MMPOXKOK NeYeHbIr C BULLHEN
[MupoxoK ¢ kanycTon

Mupoxok cAcBHbBIN NeYeHbIn ¢ KapTodrenem
Mupoxok cooBHLIN NEeYeHbIN C NOBUANOM
Mupoxok caoBHBIN NedeHbIn ¢ abnokamm

Muuua c ceipom 70/25rp.
Paccreran ¢ macom

PyneT BUCKBUTHBIA C KOHPWUTIOPOM
Cocucka 3aneyeHHas B Tecte 50/50rp.

COYHUK

Xavanypw ¢ celpom
Kode "Heckade" 381
Yaw ¢ caxapom

00O '"Topoa Kade"

/) X/
YNOMHOMOMEHHbIN NpeacTaBuTeb. /

3aB.NponaBoaCTBOM ¢

TTpuatHoro annetural

s =
i <
~$—= — -

o Tat
v 4

\

200

185

100
200
40

100
200

100
200

75
75
100
75
75
75
75
95
50
i)
100
75
70
200
200

59,9

299,0
1911
89,5
92,3

512,6
59,9

5126
59,9

2828
155,9
5126
160,56
1634
2386
193.7
2814
118,0
2744
288,2
2838
2396

61,4

74,27

31,83

31,83

22,00
30,00
30,00
20,00
20,00
20,00
20,00
39,00
21,00
35,00
38,00
36,00
27,00
15,00

5,00



		2022-03-24T09:41:27+0400
	Добрынина Алевтина Викторовна




