СОГЛАСОВАНО: Ц Директор шкелы Дебоывина А.В.

ООО "Город Кафе"

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"

24 марта 202	2 г.		
Вид приема пищи		,	Цена (руб
Блюдо Завтрак	Выход К	Калл	
		0.5.5.4	74,27
Гороховое пюре	155	255,1	
Котлеты рыбные	90	172,0	
Чай с молоком,сахаром	200	89,5	
Хлеб пшеничный Завтрак с 7 до 11 лет	40	92,3	
			74,27
Гороховое пюре	155	255,1	
Котлеты рыбные	90	172,0	
Чай с молоком,сахаром Хлеб пшеничный	200	89,5	
Завтрак с 11 до 17 лет	40	92,3	
			54,73
Гороховое пюре	185	299,0	
Котлеты рыбные	100	191,1	
Чай с молоком,сахаром	200	89,5	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Обед с 7 до 11 лет			74,27
Огурец соленый(нарезка)	60	6,5	
Щи из свежей капусты с картофелем	200	28,4	
Рагу из птицы	150	91,3	
Компот из свежих яблок	200	146,5	
Хлеб пеклеваный	30	51,2	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Обед с 11 до 17 лет			60,61
Огурец соленый(нарезка)	100	10,9	
Щи из свежей капусты с картофелем	250	35,4	
Рагу из птицы	200	111,4	
Компот из свежих яблок	200	146,5	
Хлеб пеклеваный	30	51,2	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Обед платный с 7 до 11 лет			74,00
Огурец соленый(нарезка)	60	6,5	
Щи из свежей капусты с картофелем	200	28,4	
Рагу из птицы	150	91,3	
Компот из свежих яблок	200	146,5	
Хлеб пеклеваный	30	51,2	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Обед спец питание с 12до18лет			74,27
Огурец соленый(нарезка)	100	10,9	
Щи из свежей капусты с картофелем	250	35,4	
Рагу из птицы	200	111,4	
Компот из свежих яблок	200	146,5	
Хлеб пеклеваный	30	51,2	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Полдник			32,00
Пирожок печеный с вишней	100	512,6	•
Чай каркаде с сахаром	200	59,9	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			31,83
Пирожок печеный с вишней	100	512,6	-,,
Чай каркаде с сахаром	200	59,9	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			31,83
Пирожок печеный с вишней	100	512,6	2.,50

Чай каркаде с сахаром	200	59,9	
Завтрак спец питание с 12до18лет			74,27
Гороховое пюре	185	299,0	
Котлеты рыбные	100	191,1	
Чай с молоком,сахаром	200	89,5	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Второй завтрак спец питание с 7 до 11 лет			31,83
Пирожок печеный с вишней	100	512,6	
Чай каркаде с сахаром	200	59,9	
Второй завтрак спец питание с 12 до 18лет			31,83
Пирожок печеный с вишней	100	512,6	
Чай каркаде с сахаром	200	59,9	
Буфет			
Булочка дорожная	75	282,8	22,00
Булочка сдобная с джемом	75	155,9	30,00
Пирожок печеный с вишней	100	512,6	30,00
Пирожок с капустой	75	160,5	20,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	163,4	20,00
Пирожок сдобный печеный с повидлом	75	238,6	20,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	193,7	20,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	281,4	39,00
Расстегай с мясом	50	118,0	21,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	274,4	35,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,2	38,00
Сочник	75	283,8	36,00
Хачапури с сыром	70	239,6	27,00
Кофе "Нескафе" 3в1	200		15,00
Чай с сахаром	200	61,4	5,00

Приятного аппетита!

ООО "Город Кафе"

Уполномоченный представитель

Зав.производством

20